
ZARZĄDZENIE NR 194/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Słupia na lata 2024 – 
2041. 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 4. ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 83) Burmistrz 
Miasta i Gminy Nowa Słupia zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej w Nowej Słupi projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Nowa Słupia na lata 2024 – 2041 wraz z załącznikami. 

§ 2. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Słupia na lata 2024 – 
2041 wraz z załącznikami podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w formie 
dokumentu elektronicznego. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty i wchodzi w życie 
z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 1



PROJEKT 

Uchwa ła Nr 

Rady Miejskiej w Nowej S ł upi 

z dnia ............................ 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa S łupia na lata 2024-2041 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 40 z pó ź n. zm .) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 

232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 

1270 z pó ź n. zm .), uchwala si ę , co następuje: 

1. 

Uchwala si ę  Wieloletni ą  Prognoz ę  Finansow ą  Gminy Nowa S łupia na lata 2024 - 2041, 

zgodnie z za łącznikiem Nr 1 do uchwa ły. 

2. 

Ustala si ę  wykaz wieloletnich przedsi ęwzięć , zgodnie z za łącznikiem Nr 2 do uchwa ły. 

3. 

Przyjmuje si ę  obja śnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 -2041, zgodnie 

z za łącznikiem Nr 3 do uchwa ły. 

4. 

Upowa ż nia si ę  Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S ł upia do: 

1) zaci ągania zobowi ą za ń  na wieloletnie przedsi ęwzi ęcia w granicach kwot okre ś lonych 

w za łą czniku Nr 2, 

2) zaci ągania zobowi ą za ń  z tytu łu umów, których realizacja w roku bud żetowym i latach 

następnych jest niezb ędna do zapewnienia ci ąg ło ści dzia łania jednostki i z których 

wynikaj ące p łatno ści wykraczaj ą  poza rok bud żetowy, (upowa żnienie dotyczy tak że umów, 

z których wynikaj ą  zobowi ązania zaliczane do tytu ł u d ł u żnego, o którym mowa w art. 72 ust. 

1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych), 

3) przekazania uprawnie ń  kierownikom jednostek bud żetowych do zaci ągania zobowi ą za ń , 

o których mowa w pkt 1 i 2, 

4) dokonywania zmian limitów zobowi ą za ń  i kwot wydatków na realizacj ę  przedsi ęwzi ę cia 

finansowanego z udzia łem ś rodków europejskich albo ś rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w zwi ązku ze zmianami w realizacji tego 

przedsi ęwzięcia, nie powoduj ących zmiany wyniku bud żetu dla ka żdego roku obj ę tego 

wieloletni ą  prognoz ą  finansow ą . Upowa żnienie to obejmuje tak że upowa żnienie do 

dokonywania 	zmian 	ś rodków 	przeznaczonych 	na 	wspó łfinansowanie 	realizacji 

przedsi ęwzi ęć , o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wk ładu w łasnego beneficjenta, 

oraz wynikaj ących z rozstrzygni ę tych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 

ustawy o zasadach realizacji programów. 

5. 

Traci moc Uchwa ła Nr LXXI/9/23 z dnia 26 stycznia 2023 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Nowa S łupia na lata 2023 -2039 z pó ź niejszymi zmianami. 

ma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 1



Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa S łupia 

7. 

Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podj ę cia z moc ą  obowi ą zują cą  od 1 stycznia 2024 roku. 

Li 	\i IS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 2



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorz ądu terytorialnego 1) 

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art 243 (poz 8 3 8 3 1 8 4 I 8 4 1) zosta ła obliczona wed ług ś redniej 7-1etniej 

Załącznik nr I do Uchwa ły Nr II 
Rady Miejskiej w Nowej S łupi 
z dnia ............................ 

Wyszczegolnlenle Dochody ogólem X  

tego 

Dochody biez ące X  

z tego 

Dochody 

majątkowe 

w tym 

dochody z tytu ł u 
udział u we 
wp ływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytu ł u 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

z subwencji ogólnej z tytu łu dotacji i 
ś rodków 

przeznaczonych na 

cele blez ące x 3)  

pozostałe dochody 

biezące 4) 

w tym 

ze sprzedaż y 

majątku 

z tytu łu dotacji oraz 
srodkow 

przeznaczonych na 
inwestycje 

podatku od 
nieruchomosci 

lp 11" „„2 „„ 14 115 „ 5" 12 21 „ 72 

2024 65851 073,76 50178 414,25 7917096,00 32829.00 23002 556,00 1126128115 7 964 652,10 1530000,00 15672 659,51 35000,00 15637 159,51 

2025 80469581,00 54 704 508,00 8631218,00 35790,00 25 077 387,00 12 277 049,00 8683064,00 1668006,00 25 765 073,00 0,00 25 765 073,00 

2026 63 944 852,00 56 400 348,00 8898 786,00 36899,00 25 854 786,00 12 657 638,00 8952239,00 1 719 714,00 7544504,00 0,00 7544504,00 

2027 63 487 557,00 57 810 357,00 9121256,00 37821,00 26 501 156,00 12 974 079,00 9176045,00 1 762 707,00 5677200,00 0,00 5677200,00 

2028 61336246,00 59429046,00 9376651,00 38880,00 27 243 188,00 13 337 353,00 9432974,00 1 812 063,00 1907200,00 0,00 1907200,00 

2029 60 974 201,00 60 974 201,00 9620444,00 39891,00 27951511,00 13684 124,00 9678231,00 1 859 177,00 0,00 0,00 0,00 

2030 62 498 556,00 62 498 556,00 9860955,00 40888,00 28650299,00 14 026 227,00 9920187.00 1 905 656,00 0,00 0,00 0,00 

2031 63 998 520,00 63 998 520,00 10 097 618,00 41 869,00 29 337 906,00 14 362 856,00 10 158 271,00 1951392,00 0,00 0,00 0,00 

2032 65 470 486,00 65 470 486,00 10 329 863,00 42832,00 30 012 678,00 14 693 202,00 10391911,00 1996274,00 0,00 0,00 0.00 

2033 66 976 308,00 66 976 308,00 10 567 450,00 43817,00 30 702 970,00 15 031 146,00 10630925,00 2042188.00 0,00 0,00 0.00 

2034 68 516 762,00 68516762,00 10 810 501,00 44825,00 31 409 138,00 15 376 862,00 10 875 436,00 2089158,00 0,00 0,00 0.00 

2035 70 092 648,00 70 092 648,00 11 059 143,00 45856,00 32131548,00 15 730 530,00 11 125 571,00 2137209,00 0,00 0,00 0,00 

2036 71634687,00 71 634 687,00 11302444,00 46865,00 32 838 442,00 16 076 602,00 11370334,00 2184228,00 0,00 0,00 0.00 

2037 73 067 381,00 73 067 381,00 11 528 493,00 47802,00 33 495 211.00 16398 134,00 11 597741,00 2227913,00 0,00 0,00 0,00 

2038 74 455 661,00 1 	74 455 661,00 11 747 534,00 48710,00 34 131 620,00 16709699,00 11 818 098,00 2270243,00 1 	0.00 0.00 0.00 

Slrci"a 1  7 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 3



2039 75 870 318,00 75 870 318,00 11 970737,00 34 780 121,00 17027 183,00 12 042 642,00 23100 0,00 0,00 0,00 

2040 77 235 983,00 77 235 983,00 12 186 210,00 50528,00 35 406 163,00 17 333 672,00 12 259 410,00 2355019,00 0,00 0,00 0,00 

2041 78 444 759,00 78 444 759,00 12381 189,00 51336,00 35 972 662,00 17 611 011,00 12 428 561,00 2392699,00 0,00 0,00 0,00 

Wzór może być  stosowany także w układzie pionowym. w którym poszczególne pozycje s ą  przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach 

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869. z pó źn zm), zwanej dalej Pustaw ą , wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku bud żetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat W sytuacji d łuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje si ę  dla lat 

wykraczających poza minimalny (4-1etni) okres prognozy, wynikat ący z art. 227 ustawy, 

W pozycji wykazuje si ę  dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewn ętrznych W szczególno ści pozycja obejmuje dotacje celowe z bud żetu pa ństwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bie żących na realizacj ę  zada ń  finansowanych z udzia łem środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy, W pozycji nie wykazuje si ę  natomiast dochodów zwi ązanych ze szczególnymi zasadami wykonywania bud żetu jednostki wynikaj ącymi z odrębnych ustaw, o których mowa wart 237 ust. 1 ustawy 

W pozycji wykazuje si ę  pozostałe dochody bieżące w szczególno ści kwoty podatków i op łat lokalnych 

Strona 2 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 4



tego" 

wtym" wtym 

wtym. wtym wtym 

odsetki I dyskonto 
podlegające 

wylzeniu z limitu Inwestycje i zakupy 
gwarancje i sp łaty zobowi ązań , o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o 
poręczenia którym mowa w art podlegaje których mowa w art wydatki o 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x podlegaje wydatki na obs ł ugę  243 ustawy, w wy łączeniu z limitu pozostałe odsetki i 
Wydatki maj ątkowe X 236 ust 4 pkt 1 charakterze 

na wynagrodzenia i z tytu ł u poręczen i wyłączeniu z limitu d ł ugu x terminie nie spłaty zobowi ązań , o dyskonto ustawy dotacyjnym na 
Wydatki biezące składki od nich gwarancji X sp łaty zobowi ązań , o d ł uzszym niż  90 dni którym mowa w art, podlegaj ące inwestycje i zakupy 

naliczane którym mowa w art. po zakończeniu 243 ustawy, z tytu ł u wyłączeniu z limitu inwestycyjne 

243 ustawyX programu, projektu zobowiązań  spłaty zobowi ązan, o 
lub zadania i zaciągniętych na którym mowa w art 
otrzymaniu wkład krajowy X  243 us tawyX 

refundacji z tych 
srodków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowi ązań  na 

wk ład krajowy( X  

1   2 2" 2" 22 2121 23 2 1 3 1  2":l; 2133 2 22" 2211 

2024 75 781 851,52 50023880.97 18 815 006,20 0,00 0,00 3010 000,00 0.00 0,00 0,00 25757 970,55 25757 970,55 1895 122,77 

2025 77500 695.44 51256367.00 19 431 198,00 0,00 0,00 2459730,00 0,00 0,00 0,00 26244328.44 26244328.44 0,00 

2026 60 808 283,68 52 556 752,00 20 004 418,00 0.00 0,00 2276566,00 0.00 0,00 0,00 8251 531.68 8251 531,68 0,00 

2027 60 329 943,60 53 352 201,00 20 529 534,00 0,00 0.00 1 790 005,00 0,00 0,00 0,00 6977742,60 6977742,60 0,00 

2028 58 123 360,44 54 241 772,00 21 068 434,00 0,00 0.00 1364859,00 0,00 0,00 0,00 3881 588,44 3881588,44 0,00 

2029 57 940 314,48 55 454 560,00 21 610 946,00 0,00 0,00 1239923,00 0,00 0,00 0,00 2485754,48 2485754,48 0,00 

2030 59522556.00 56 700 534,00 22 162 025,00 0.00 0,00 1119726,00 0,00 0,00 0,00 2822022,00 2822022,00 0,00 

2031 61132520.00 57 967 674,00 22 710 535,00 0,00 0,00 1002886,00 0,00 0.00 0,00 3164846,00 3164846,00 0,00 

2032 62 284 486.00 59 259 398,00 23 266 943,00 0,00 0,00 881 846,00 0,00 0,00 0,00 3025088,00 3025088,00 0,00 

2033 63 719 308,00 60 578 343,00 23 836 983,00 0,00 0,00 752 986,00 0,00 0,00 0,00 3140965,00 3140965,00 0,00 

2034 65353748,31 61936157,00 24 420 989,00 0,00 0,00 627 085,00 0,00 0,00 0,00 3417591,31 3417591,31 0,00 

2035 66 592 648,00 63 316 203,00 25007093,00 0,00 0,00 498 825,00 0,00 0,00 0,00 3276445,00 3276445,00 0,00 

2036 67 634 687,00 64 720 378,00 25601011,00 0,00 0,00 363 825,00 0,00 0.00 0,00 2914309,00 2914309,00 0.00 

2037 70 967 381,00 66 195 491,00 26 196 235,00 0,00 0,00 274 825,00 0,00 0.00 0,00 4771890,00 4771890,00 0,00 

2038 71 455 661,00 67 747 115,00 26 798 748,00 0,00 0,00 230 825,00 0,00 0.00 0.00 3708546,00 3708546.00 0.00 

2039 72 870 318,00 69 323 026,00 27 401 720,00 0,00 0,00 185 825.00 0,00 0,00 0,00 3547292,00 3547292,00 0,00 

2040 74 965 983,00 70913101.00 28 011 408,00 0,00 0,00 122 825.00 0,00 0,00 0,00 4052882,00 4052882,00 0,00 

2041 76183464.05 72510 15800 28620656.00 0,00 0,00 41162,00 0,00 0,00 0,00 3673306,05 3673306,05 0,00 

Strona 3 1 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 5



r 

Wyszczególnienie Wynik budżetu X 

wtym: 

Przychody bud żetu X 

ztego: 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę  kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 5) 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowy ch X 

wtym: 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubi 	ł  ch x 6) eg y 

wtym: 

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

wtym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

Lp 3 31 4 41 411 42 421 43 431 

2024 -9930777,76 0,00 12 177 777,76 9131 294,95 6 884 294,95 3046482,81 3046 482,81 0,00 0,00 

2025 2968885,56 2968885,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 3136568,32 3136568,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 3157613,40 3157 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 3212885,56 3212885,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 3033886,52 3033886,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 2976000,00 2976000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 2866000,00 2866000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 3186000,00 3186000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 3257000,00 3257000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 3163013,69 3163013,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 3500000,00 3500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 4000000,00 4000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 2100000,00 2100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 3000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 3000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 2270000,00 2270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2041 2261294,95 2261294,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne przeznaczenie nadwy żki budżetowej wymaga okreś lenia w obłaśnieniacil do wieloletniej prognozy finansowej. 
6) w pozycji należy ująć  środki pieni ężne znajdujące się  na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich bud żetów, tącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w alt 217 ust 2 pkt 8 ustawy 

Strona 4z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie 

z tego: 

Rozchody bud żetu x 

z tego: 

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubieg łych X 

wtym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zacinięciem 

długu 7) 

wtym: 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x 

wtym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

łączna kwota 
przypadajych na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłącze ń  z limitu 

spłaty zobowiązań  X 

z tego: 

kwota 
przypadajych na 

dany rok kwot 
wyłączeń  

okre ś lonych w art. 

243 ust. 3 ustawy X  

kwota 
przypadaj ących na 

dany rok kwot 
wyłączeń  

okreś lonych w M. 

243 ust. 3a ustawy x 

Lp 44 441 45 451 5 51 511 5111 5112 

2024 0,00 000 0,00 0,00 2247 000,00 2247000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2968885,56 2968885,56 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 136 568,32 3136568,32 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 157 613,40 3157613,40 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3212885,56 3212885,56 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3033886,52 3033886,52 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2976000,00 2976000,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2866000,00 2866000,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 186 000,00 3 186 000,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3257000,00 3257000,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3163013,69 3163013,69 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3500000,00 3500000,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4000000,00 4000000,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2100000,00 2100000,00 0,00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 3000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 3000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2270000,00 2270000,00 0,00 0,00 0,00 

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 2261294,95 2261 294,95 0,00 0,00 0,00 

W pozyci należy ująć  w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorz ądu terytorialnego 

Strona 5 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 7



ãlwkl 

Wyszczególnienie 

Rozchody bud żetu, z t 

Kwota d ługu x 

- wtym. 
Relacta zrównoważenia wydatków 

mowawani 
bieżących, o której 

242 ustawy 

lączna kwota p17padacych na dany rok kwot ustawowych wy łączeń  z limitu u6daly  zokowązań , z tego 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu X 

kwota d ługu, którego 
planowana spłata 

dokona się  z 

wydatków x 

Różnica między 
dochodami 
bież ymi a 
wydatkami 

bież ymi X 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

ś rodki8  a wydatkami 

bież ymi X 

kwota wyłączeń  Z 

tytu łu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań , 
okreś lonych w art. 
243 ust. 3b ustawy 

ztego: 

kwota 
przypadajych na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłącze ń  z limitu 
spłaty zobowiązań ° 

ś rodkami nowego 
zobowiązania 

wolnymi ś rodkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

innymi ś rod ł ami 

Lp 5113 51131 51132 51133 5114 52 6 61 71 72 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51089148,00 0,00 154 533,28 3201 016,09 

2025 x x x x 0,00 0,00 48 120 262,44 0,00 3448141,00 3448141,00 

2026 x x x x 0,00 0,00 44983 694,12 0,00 3843596,00 3843596,00 

2027 x x x x 0,00 0,00 41 826 080,72 0,00 4458 156,00 4458 156,00 

2028 x x x x 0,00 0,00 38 613 195,16 0,00 5 187 274,00 5 187 274,00 

2029 x x x x 0,00 0,00 35 579 308,64 0,00 5519641,00 5519641,00 

2030 x x x x 0,00 0,00 32603 308,64 0,00 5798022,00 5798022,00 

2031 x x x x 0,00 0,00 29737 308,64 0,00 6030848,00 6030848,00 

2032 x x x x 0,00 0,00 26 551 308,64 0,00 6211 088,00 6211 088,00 

2033 x x x x 0,00 0,00 23 294 308,64 0,00 6397965,00 6397965,00 

2034 x x x x 0,00 0,00 20 131 294,95 0,00 6580605,00 6580605,00 

2035 x x x x 0,00 0,00 16631294,95 0,00 6776 445,00 6776 445,00 

2036 x x x x 0,00 0,00 12631294,95 0,00 6914309,00 6914 309,00 

2037 x x x x 0,00 0,00 10531294,95 0,00 6871 890,00 6871 890,00 

2038 x x x x 0,00 0,00 7531 294,95 0,00 6708546,00 6708546,00 

2039 x x x x 0,00 0,00 4531294,95 000 6547292,00 6547292,00 

2040 x x x x 0,00 0,00 2261294,95 0,00 6322882,00 6322882,00 

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5934601,00 5934601,00 

8) Skorygowanie o środki dotyczy okreś lonego wart 242 ustawy powi ększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane wart. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń  ograniczenia, o którym mowa w ant 242 ustawy, zawarte winnych ustawach nale ży ui ąć  w oblaśnieniach dołączanych do wieloletniej 

prognozy finansowel zgodnie z arf 226 ust 2a ustawy 

Strona 6 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 8



WskÉnik zobowiązań  

Relacja okre ś lona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit Informacja o Informacja o 
lewej stronie spłaty zobowiązań  spłaty zobowiązań  spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika 

nierówności we okreś lony po prawej okreś lony po prawej spłaty zobowiązań  spłaty zobowiązań  
wzorze, o którym stronie nierówności stronie nierówno ści okreś lonego w art. okreś lonego w art. 

mowa w art. 243 ust. we wzorze, o którym we wzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po 
1 ustawy (po mowa w art. 243 mowa w art. 243 uwzględnieniu uwzględnieniu 

uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań  związku zobowi ązań  związku 
zobowi ązań  związku Relacja okre ś lona po prawej stronie 

uwzględnieniu uwzględnieniu współtworzonego współtworzonego 

współtworzonego nierówności we wzorze, o którym mowa w 
ustawowych ustawowych przez jednostkę  przez jednostkę  

Wyszczególnienie przez jednostkę  art 243 ust 1 ustawy, ustalona dla danego 
wył zen, obliczony wyłączeń , obliczony samorządu samorządu 

samorządu w oparciu o plan 3 w oparciu o terytorialnego oraz terytorialnego oraz 
terytorialnego oraz roku (wskaźnik jednoroczny) X 

kwartału roku wykonanie roku po uwzględnieniu po uwzględnieniu 
po uwzględnieniu poprzedzajego poprzedzajego ustawowych ustawowych 

ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń , wy ł zeń , 
wyłączeń  prognozy (wskaźnik prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w 

przypadających na ustalony w oparciu o ustalony w oparciu o oparciu o plan 3 oparciu o wykonanie 

dany rok)X ś rednią  ś rednią  kwartałów roku roku 
arytmetyczn ą  z arytmetyczn ą  z poprzedzajego rok poprzedzajego rok 

poprzednich lat)X poprzednich Iat)X budżetowyX budżetowyX 

tp 81 82 83 831 84 841 

2024 13,51% 8,13% 822% 14,44% 14,54% TAK TAK 

2025 12,80% 13,92% x 13,43% 13,53% TAK TAK 

2026 1237% 13,99% x 13,52% 13,62% TAK TAK 

2027 11,03% 13,94% x 13,06% 13,16% TAK TAK 

2028 993% 14,22% x 12,34% 12,44% TAK TAK 

2029 9,04% 14,29% x 12,34% 12,44% TAK TAK 

2030 8,45% 14,27% x 12,40% 12,51% TAK TAK 

2031 7,79% 1417% x 13,25% 13,25% TAK TAK 

2032 8,01% 13,97% x 14,11% 14,11% TAK TAK 

2033 7,72% 13,77% x 1412% 14,12% TAK TAK 

2034 7,13% 13,56% x 14,09% 14,09% TAK TAK 

2035 7,36% 13,38% x 14,04% 14,04% TAK TAK 

2036 7,85% 13,10% x 1392% 13,92% TAK TAK 

2037 4,19% 12,61% x 13,75% 13,75% TAK TAK 

2038 5,59% 12,02% x 13,51% 13,51% TAK TAK 

2039 5,41% 11,44% x 13,20% 13,20% TAK TAK 

2040 3,99% 10,76% x 12,84% 12,84% TAK TAK 

2041 3,78% 9,82% x 12,41% 12,41% TAK TAK 

Ustaiona na lata 2022-2025 relacja Z art 243 (poz. b i, u 3 1, b 4 I S 4 1) została oDuczona weaiug sreaniej „ -uetniej 

Strona 7 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 9



ri 
	

( 

Finansowanie programów, projektów lub 7aOdn realizowanych z udzia łem ś rodków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem ś rodków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x 

wtym 

Dochody 
maj ątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem ś rodków 
o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

wtym 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem ś rodków, o 
których mowa w art 

5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

wlym 

Dotacje i ś rodki o 
charakterze 
bież ym na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem ś rodków, o 
których mowa w art 

5 ust 1 pkt 2 

ustawyX 

wtym. 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem ś rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

 

ustawy 

wtym: 

Wydatki bie żące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem ś rodków, o 
których mowa w art 

5 ust 1 pkt 2 

awy ust 	x 

wtym 

ś rodki okreslone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

srodki okreslone W 

art 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

finansowane 
ś rodkami 

okreslonymi w art 
5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

1  91 91" 9111 92 q 2" 92"" 93 931 9311 

2024 90764,16 90764,16 90764,16 3355653,00 3355653,00 3105653,00 90764,16 90764,16 90764,16 

2025 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2041 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 10



Informacje uzupe łniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wyszczególnienie 

Wydatki maj ątkowe 
na programy,  
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem ś rodków, 
o których mowa w 
art 5 ust 	1 pkt 2 i 

3 ustawy 

W tym 

Wydatki obj ę te 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

ztego 

Wydatki bie żące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zak ładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na sp łatę  
zobowiązań  

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją  lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Kwota zobowi ązań  
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego 

przypadajych do 
sp łaty w danym roku 

budzetowym, 
pod łegaja 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy0 

Kwota zobowi ązań  
wynikających z  
przej ęcia przez 

jednostkę   
samorz ądu  

terytorialnego 
zobowi ązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorz ądowych 

osobach prawnych 
 

Wydatki maj ątkowe 
na programy, 
projekty ł ub 

zadania 
bnansowane z 

udziałem ś rodków, 
o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

w tym 

bieżące majątkowe 
finansowane 
ś rodkami 

okreś lonymi w art 
5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

1  94 94" 941 „ C „ 0"" 07 i07 „ 09 1C4 

2024 5273629,00 5273629,00 3105653.00 26 601 792,28 1 409 46420 25 192 328,08 0,00 0,00 0,00 0.00 

2025 5775218,00  0,00 0,00 26198 073,00 0.00 26 198 073,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2026 4652530,00 0.00 0,00 8128229,00 0.00 8128229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 3000000.00 0,00 0,00 6739000,00 0.00 6739000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0.00 0,00 0,00 3739000,00 0,00 3739000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

strona 9 „ 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 11



I 
lq 

Informacje uzupe łniaje o wybranych kategoriach finansowych 

w tym 
Wykup papierów 

w tym warto ściowych. 
sp łaty rat kredytów 

w tym pożyczek wraz z 
należnymi odsetkami 

i dyskontem. 

Sp łaty, o których 
mowa w poz. 51, sp łata zobowiązan sp łata zobowi ązań  zobowiązan 

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań , 

odpowiednio 
 

emitowanych lub Wydatki bieżące 

Wyszczególnienie wynikaje Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych do tytu łu zacinię tych 	O 

dokonywana w 
wyp łaty z tytu ł u kwoty d ł ugu wy ł zona z limitu 

zaciagni ę tych do 
rownowarto ści kwoty 

podlegaje 
wyłącznie z tytu ł u zmnie!szaje d ł ug x poprzednich, innych d ł u ż nego - kredyt i dniu 1 stycznia 2019 

formie wydatku 
wymagalnych wynikaj ąca z operacji spłaty zobowi ązań , 

ubytku w 
ustawowemu  

zobowiązań  ju ż  ni ż  w poz 10 7 3 X  pożyczka > r. 
X  

poręcze ń  i gwarancji 
wykonanych  niekasowych (m in dokonywana w wy ł zeniu z limitu 

zaciagni ętych x 
bież ego X umorzenia, ró żnice formie wydatków 

dochodach jednostki spłaty zobowi ązań 9  
kursowe) budżetowych 

samorządu 
terytorialnego 

będego skutkiem 
wystienia 

COyID-19 X  

ip 06 „ Ci „„ iC72 „ 0,2" „ Ci? 	„ „ 073 108 le 10 „ Cl 

2024 2247000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2025 2968885,56 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 x 0,00 0,00 

2026 3136568,32 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2027 3157613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 3212885,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 x 000 0,00 

2029 3033886,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2030 2976000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2031 2866000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2032 3186000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2033 3257000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 x 0,00 0,00 

2034 2663013,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 x 0,00 0,00 

2035 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2036 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 x 0,00 0,00 

2037 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2038 1 500 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 x 0,00 0.00 

2039 1 500 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0.00 

Strora 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 12



9) 	
pozycji nale ży ująć  kwoty wydatków bieżących, o które zostaj ą  pomniejszone wydatki bieżące bud żetu przaniu limitu sytaty zobowi ązań  okre ś lonego po prawej stronie nierówno ści we w7or7e. O którym 	w art 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bie żących na obsługę  

d ługu W szczególno ści należy ująć  wydatki poniesione w celu realizacji zada ń  związanych z przeciwdziałaniem( .,) 19 

Informacje zawarte w tej cz ęści wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spe łnieniu relacji okre ś lonej w ali 243 ustawy zostan ą  automatycznie wygenerowane przez aplikacj ę  wskazaną  przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust I na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę  samorządu terytorialnego Automatyczne wyliczenia danych na podstawie warto ści historycznych I prognozowanych przez jednostk ę  samorządu terytorialnego dotycz ą  w szczególno ści także pozycji 8 3 - 8 3 1 i pozycji z Sekcji 12 

X - pozycje oznaczone symbolem 	sporządza się  na okres prognozy kwoty d ługu, zgodnie z arf. 227 ust 2 ustawy Okres ter nie podlega wyd łużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytu łu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji W przypadku planowania wydatków z tytu łu niewymagalnych poręcze ń  i gwarancji 
w okresie dłuższym ni ż  okres, na który zaci ągnięto oraz planuje si ę  zaciągnąć  zobowiązania d łużne, informacj ę  o wydatkach z tytu łu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji, wykraczaj ących poza wspomniany okres, należy zamieścić  w obja śnieniach do wieloletniej prognozy finansowej 

ArJdry7Gi Or 

Strona 11 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 13



Wykaz przedsi ęwzięć  do WPF 

Załącznik nr 2 do Uchwa ły Nr 
Rady Miejskiej w Nowej S łupi 
z dnia ............................... 

kwoty w z ł  

Okres realizacji 
Jednostka 

___________________ Ł  ączne nak łady 
L p Nazwa I cel odpowiedzialna lub 	I finansowe 

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 
koordynująca 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (11+1.2+1.3) 148 426 605.31 26601 792,28 26 198 073,00 8 128 229,00 6739000,00 3739 000,00 

ta - wydatki bieżące 1 409 464,20 1 409 464,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 b - wydatki mają tkowe 147 017 141,11 25 192 328,08 26 198073,00 8128229.00  6 739 000,00 3 739 000,00 

Wydatki na programy. projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z udzia łem ś rodków, o których mowa 
1 	1 W art.5 ust ,1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157. poz 1240,z pó żn.zm.). z 67 168 185,69 5364393,16 5775218,00 4652530,00 3000000,00 0,00 

tego:  

1 	1 	1 - wydatki bieżące 90764,16 90 764,16 0.00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej, dostosowanie pomieszcze ń  
Szkoły Podstawowej w Nowej S łupi oraz budynku przedszkola w Urząd Miasta i Gminy 

1.1 	1.1 
Rudkach na potrzeby dwóch oddzia łów żłobkowych wraz zakupem i Nowa Sł upia 

2023 2024 90764 16 90764 16 00C 000 000 000 

montażem wyposażenia - wydatki bieżą ce - opieka  

1 1 2 - wydatki mają tkowe 67 077 421.53 5273629.00 5775218,00 4652 530.00 3000000,00 0,00 

WYKUP DZIAŁEK, WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ I 
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z 
OCZYSZCZALNIĄ  ŚCIEKÓW DLA MSC JEZIORKO, D Ę BNO. 

11 	21 MIROCICE, BASZOWICE ORAZ PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI 
Urząd Miasta i Gminy 

2016 2024 41 995 401,75 17500,00 000 000 000 000 

ŚCIEKÓW W STAREJ SŁUPI I WŁĄCZENIE NOWEGO UJ ĘCIA 
Nowa S łupia 

WODY DO GMINNEJ SIECI WODOCI ĄGOWEJ - OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

WYKUP DZIAŁEK. WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ I 
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z 
OCZYSZCZALNIĄ  ŚCIEKÓW DLA MSC. PAPROCICE I 

11 2 2 BARTOSZOWINY ORAZ OPRACOWANIE DOKUMENTACJI NA 
Urząd Miasta i Gminy 

2016 2024 5464152.79 142 000.00 000 000 000 000 

NOWE UJ ĘCIE WODY I JEGO WŁĄCZENIE DO GMINNEJ SIECI 
Nowa S łupia 

WODOCIĄGOWEJ W BARTOSZOWINACH - OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1 	1 2 3 Budowa świetlicy ś rodowiskowej w D ę bnie 
Urz ąd Miasta i Gminy 

2021 2024 1 504 360.00 
Nowa S łupia  

675 070,00 O OO O OO (1,00  O OO 

Opracowanie dokumentacji projektowej, dostosowanie pomieszcze ń  
Szkoły Podstawowej w Nowej S łupi oraz budynku przedszkola w Urząd Miasta i Gminy 

1124 
Rudkach na potrzeby dwóch oddzia łów żłobkowych wraz zakupem i Nowa S łupia 

2023 2024 61500000 615 000.00 0.00 O 00 000 000 

montażem wyposażenia - wydatki maj ą tkowe - opieka  

Zaprojektowanie i przebudowa drogi wewn ę trznej ulicy Ogrodowej w Urząd Miasta i Gminy 
11.2.5 

rnsc Nowa S łupia (2016 - 2024) - bezpiecze ń stwo 
2016 2024 1 524 010,99 

Nowa S łupia  
1 472 266.00 000 000 0.00 000 

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz termomodernizacja Szko ły Urząd Miasta i Gminy 
1.1.2.6 

Podstawowej w Nowej S ł upi - termomodernizacja Nowa S łupia 
2022 2027 8 159 900,00 000 200000000 3000000,00 3000000,00 000 

Opracowanie audytów energetycznych oraz dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej dla potrzeb termornodernizacji budynków świetlic i Urząd Miasta i Gminy w 

1 1 2 7 
stra żnic OSP w Nowej S łupi. Mirocicach i Starej S ł upi - ochrona Nowej S ł upi 

2021 2025 3079541.00 1 844 124,00 1 235417,00 0,00 000 000 

ś rodowiska 

Strona 1 z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 14



L.P. 
Limit 

zobowiązań  

1 71 406 094.28 

ta 140946420 

1.b 69 996 630,08 

1.1 18 792 141,16 

1 	11 90764,16 

1.1 	1.1 9076416 

1.1 .2 18701 377,00 

1121 1750000 

1.1.2.2 142000,00 

1.1.2.3 675070,00 

1.1,24 615000,00 

1.1.2.5 1 472266,00 

1.1.2.6 8000000,00 

1,127 3079541,00 

Strona 2 z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 15



Okres realizacji 
Jednostka _________ _________ Ł  ączne nak łady 

L p Nazwa i cel 	 odpowiedzialna lub 
finansowe 

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 
koordynuj ąca 

Od Do 

Opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej i wykonanie na jej 
podstawie robót budowlanych dostosowujących warunki lokalowe 
oddzia łów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Nowej do Urząd Miasta I Gminy 

1 128 
wymogów ochrony przeciwpo żarowej oraz wykonanie prac Nowa S łupia 

2023 2026 1 235 055 00 257 669 OO 289 801 00 652 53C OO C OC 000 

remontowych w Szkole Podstawowej w Nowej S ł upi oraz w 
Przedszkolu Publicznym w Rudkach - bezpiecze ń stwo  

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z 
Urząd Miasta i Gminy 

1 1 29 pozwoleniem na budowę  oraz budowa farmy fotowoltaicznej przy 
Nowa S łupia 

2024 2026 2 C0000000 1 00 00(1,00 90000000 1 000 00000 000 000 

oczyszczalni ścieków w Starej S ł upi - ochrona srodowiska 

Opracowanie programów funkcjonalno-u żytkowych (PFU) dla budowy 
Urząd Miasta i Gminy 

1 	1.2 10 małych instalacji fotowoltaicznych do 100 kW na terenie Gminy Nowa 
Nowa S łupia 

2024 2025 70000000 50 CCC CO 650 000.00 0.00 000 000 

Słupia oraz ich budowa - ochrona ś rod. 

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia 
na przebudowę  oraz przebudowa zasilania Stacji Uzdatniania Wody 

Urząd Miasta i Gminy 
1 	1,2 	11 Wola Zamkowa, zasilania studni g łebinowych i hydroforni w msc 

Nowa S łupia 
2024 2025 80000000 100 00000 70000000 000 O OO 000 

Irzcianka oraz monta ż  monitoringu pracy SUW w Woli Zamkowej - 
ochrona ś rodkwiska 

1 2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego. z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 1 - wydatki bieżą ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki maj ą tkowe 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

1.3 Wydatki na programy. projekty lub zadania pozosta łe (inne niż  wymienione w pkt 1.1 i 1 .2),z tego 81 258 419,62 21 237 399.12 20422 855.00 3475699.00 3 739 000,00 3 739 000,00 

1.3.1 - wydatki bieżą ce 1 318 700,04 1 318 700.04 0,00 0.00 0,00 0,00 

Us ługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze I 	Urząd Miasta i Gminy 
1 	3 1 	1 użyteczności publicznej w przewozach autobusowych na 2024 r - j 	Nowa S ł upia 

2023 2024 1 318 70004 I 3I 	70004 000 000 000 000 

bezpieczeń stwo I 
1 3 2 - wydatki maj ą tkowe 79 939 719,58 19918 699,08 20422 855.00 3475699,00 3739000,00 3 739 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz modernizacja i dobudowa 
oświetlenia ulicznego w Gminie Nowa S łupia. w ramach inwestycji 

Urząd Miasta i Gminy 
1 32 1 Poprawa efektywności energetycznej budynków gminnych, dobudowa 

Nowa S ł upia 
2016 2024 890 459.36 570 678.47 000 0.00 CCC 000 

oświetlenia ulicznego, budowa OZE i zakup taboru zeroemisyjnego na 
potrzeby Gminy Nowa S ł upia" - POPRAWA BEZPIECZE ŃSTWA 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA ZADANIA 
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE WOJEWÓDZKIEJ NR 753 NA Urząd Miasta i Gminy 

1322 
ODCINKU OD MIEJSCOWO ŚCI BARTOSZOWINY DO RONDA W Nowa S ł upia 

2016 2026 600000,00 20000000 20000000 20000000 000 000 

WÓLCE MILANOWSKIEJ - POPRAWA BEZPIECZE Ń STWA 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn 
Przebudowa drogi powiatowej DP0633T - od skrzyżowania z 0P0634T Urząd Miasta i Gminy 

1323 
w miejscowosci Cz ąstków do skrzyżowania z DG352014T w Nowa Sł upia 

2020 2024 295 569.00 295569.00 000 000 0,00 0,00 

miejscowo ści Ska ły - POPRAWA BEZPIECZE ŃSTWA 

Zamiana nieruchomo ści w celu nabycia nieruchomo ści zaję tej pod Urząd Miasta i Gminy 
1 3 2 5 

drog ę  gminną  nr 352041T Serwis Kolejka - bezpiecze ństwo 
2020 2024 11 20000 

Nowa S ł upia  
7000,00 000 000 0,00 0.00 

Zamiana nieruchomo ści w celu nabycia nieruchomo ści zaj ę tych pod 
Urząd Miasta i Gminy 

1 3 26 drogi wewnę trzne dojazdowe do zabudowa ń  w miejscowo ści Jeleniów 
Nowa S ł upia 

2021 2024 25000,00 25000,00 O OO 000 O OO O 00 

(Majdan) i Trzcianka (Kapkaz) - bezpieczeń stwo 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy 
łącznika drogi gminnej nr 352061T (dz nr ewid 429 obręb Sonówka) z Urząd Miasta i Gminy 

1327 
drogą  gminną  nr 3520621 (dz nr ewid. 476 obręb Sosnówka) - Nowa S ł upia 

2021 2024 154 440,00 120 000.00 000 CCC 000 000 

bezpieczę stwo  

Strona 3 z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 16



L p 
Limit 

zobowi ąza ń  

1128 1 200 000 00 

1 	1 29 200000000 

1 1 210 70000000 

1 	1 	211 80000000 

12 000 

1.21 0,00 

1.2.2 0,00 

1.3 5261395312 

1 	3.1 1 318700,04 

1.3.1.1 1318700,04 

1 3.2 51 295 253,08 

1 	3.21 570 678,47 

1 3 2 2 600 000,00 

1323 295569,00 

1325 7000,00 

1 326 25000,00 

1327 120000,00 

Strona 4210 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 17



I 
Okres realizacji 

Jednostka 
_________ _________ Łączne nak łady 

L p Nazwa i cel 	 odpowiedzialna lub 
finansowe 

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 
koordynująca 

Od Do 

1328 
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy drogi Urząd Miasta i Gminy 

2021 2025 591 416.37 97785,00   420000.00   0,00 000 0,00 
gminnej - ul Kwiatowa w msc Nowa S ł upia - bezpieczęstwo Nowa S ł upia  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy drogi 

1329 
łącznika drogi gminnej nr 3520051 (dz nr ewid 	152 obręb Sewris) z Urząd Miasta i Gminy 

2021 2024 48404000 42500000 000 000 000 000 
drog ą  gminną  nr 352041T (dz nr ewid 79 obrę b Serwis) - Nowa S ł upia 
bezpeiczęstwo  

1 32 10 
Wykup dzia łek pod dojazd do uj ęcia wody w Nowej S ł upi - ochrona Urząd Miasta i Gminy 

2022 2024 611 65000 411 65000 0,00 000 000 000 
ś rodowiska Nowa S łupia  

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej i budowa drogi 
Urząd Miasta i Gminy 

1 	3.2 11 gminnej od drogi gminnej 352075T Rudki ul Spółdzielcza w kierunku 
Nowa S łupia 

2022 2026 1 788 86900 90 48700 1 11000000    588 382,00 O 00 000 

drogi wewnę trznej ul Ko ścielnej - bezpieczęstwo  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z 

13212 
uzyskaniem zezwolenia na realizacj ę  inwestycji drogowej dla Urząd Miasta i Gminy 

2022 2028 1 04487000 84870,00 50000.00 30 00000 440 00000 440000,00 
przebudowy drogi gminnej w msc Ska ły od km 	636 do granicy Nowa S ł upia 
Gminy Nowa S ł upia wraz z o świetleniem 	- bezpieczestwo  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i rozbudowa drogi 
Urząd Miasta i Gminy 

1 3 2 13 gminnej w miejscowo ści 3520101 (Hucisko) oraz nr 352006T 
Nowa S łupia 

2022 2028 3816 34000 194 34000 68200000 100 00000 1 420 00000 1 420 000.00 

(Mirocice) - bezpieczestwo  

1 32 14 
Nabycie nieruchomości nr. ewid 119112. obr Nowa S ł upia na poprawę  Urząd Miasta i Gminy 

2021 2024 500000 5000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
funkcjonowania drogi gminnej ul Świę tokrzyska - bezpieczestwo Nowa S łupia 

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej i rozbudowa drogi 
Urząd Miasta i Gminy 

1 3,715 15 gminnej wraz z przepustem Jeleniów - Majdan ( łącznik) - 
Nowa S ł upia 

2022 2025 507 009,00 76 009,00 431 000,00 0.00 0,00 0,00 

bezpiecze ń stwo  

Zaprojektowanie oraz budowa ścieżki pieszej wraz z k ładką  od ul. 
Urząd Miasta i Gminy 

1 3 2 16 Kieleckiej do ul Szkolnej na wysoko ści Agronomówki (2022-2023) - 
Nowa S ł upia 

2022 2024 12995000 12995000 000 000 0,00 000 

bezpiecze ń stwo  

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej przy ul. Górniczej nr 5 B i ul 

132 17  .. 
Kolejowej w Rudkach, w ramach inwestycji „Poprawa efektywno ści Urząd Miasta i Gminy 

2022 2024 2082 122.04 2020723,80  000 0,00 0.00 0.00 
energetycznej budynków gminnych, dobudowa o świetlenia ulicznego Nowa S łupia 
budowa OZE i zakup taboru zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Nowa 
S łupia" - bezpiecze ń stwo  

1 3218 
Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Nowa S ł upia Urząd Miasta i Gminy 

2022 2024 3540000.00  1 000 000,00 000 000 000 O 00 
(2022-2024) - ochrona ś rodowiska Nowa S łupia  

132 19 
Rewitalizacja Nowej S ł upi, w tym budowa i modernizacja infrastruktury Urząd Miasta i Gminy 

2016 2024 5879922,00 2 360 228,00 0,00 000 0,00 000 
kulturalnej na terenie Miasta i Gminy Nowa S łupia - TURYSTYKA Nowa S ł upia  

Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy 
drogi powiatowej nr 14111 Bodzentyn - Wola Szczygie łkowa 

Urząd Miasta i Gminy 
1.3.2 20 Jeziorko na odcinku od skrzyżowania z drog ą  wojewódzką  nr 751 do 

Nowa S ł upia 
2022 2024 159 285,00 159 285,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

skrzyżowania z drog ą  gminn ą  nr 352020T d ł  ok 1.5 km - 
bezpiecze ń stwo  

Opracowanie programów funkcjonalno —użytkowych (PFU) dla budowy 
dwóch instalacji fotowoltaicznych do 50 kW na terenie gminy Nowa 

1 3 2 21 
S łupia wraz z kosztorysem szacunkowym, oraz ich budowa w ramach Urząd Miasta i Gminy 

2022 2024 413670,00 378 605,00 0,00 000 000 000 
inwestycji 	Poprawa efektywno ści energetycznej budynków gminnych, Nowa S ł upia 
dobudowa oświetlenia ulicznego, budowa OZE i zakup taboru 
zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Nowa S ł upia" 	- ekologia  

1 3.2.22 
Nabycie nieruchomości dz. nr 1308, 1309 i cz ęści dz. nr 1282 przy ul Urząd Miasta i Gminy 

2022 2024 15000.00 14000,00 0.00 000 0,00 0,00 
Radoszów w msc Nowa S ł upia - bezpiecze ń stwo Nowa S ł upia 

Strona 5 z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 18



L.P. 
Limit 

zobowiązań  

1.3.2.8 517785,00 

1.3.2.9 425000,00 

1.3.2.10 411 650,00 

1.3.2.11 1 788869,00 

1.3.2.12 I 044870,00 

1.3.2.13 3816340,00 

1.3.2.14 5000,00 

1.3.2.15 507 009,00 

1.3.2.16 129 950,00 

1.3.2.17 2020723,80 

1.3.2.18 I 000 000,00 

1.3.2.19 2360228,00 

1.3.2.20 159 285,00 

13.221 378 605,00 

13.2.22 14 000,00 

f,  

Strona 6 z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 19



Ę  1 
Okres realizacji 

Jednostka 
_________ _________ Łączne nak łady 

L p Nazwa i cel 	 odpowiedzialna lub 
finansowe 

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 

koordynuj ąca 
Od Do 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie remontów 

1 3 2 23 
obiektów mostowych na rzece Pokrzywianka w ci ągu drogi gminnej nr Urząd Miasta i Gminy 

2022 2024 32000000 20000000 000 000 O OC C CO 
352005T W msc Mirocice oraz w ci ągu drogi gminnej nr 352040T w Nowa S ł upia 
msc Pokrzywianka - bezpiecze ń stwo  

Budowa gara żu przy budynku Ochotniczej Stra ży Pożarnej w Nowej 
S ł upi w ramach inwestycji Zwi ązku Gmin Gór Świę tokrzyskich pn 

1 3 224 Bezpieczne Góry Świę tokrzyskie - budowa infrastruktury s ł użącej 
Urząd Miasta i Gminy 

2023 2024 4500000 45 00000 000 O OO 
 

000 000 

wzmocnieniu bezpiecze ństwa i jakości życia mieszka ńców gmin Gór 
Nowa S łupia 

Świę tokrzyskich - bezpiecze ń stwo  

Przebudowa Domu Kultury w Rudkach w ramach inwestycji Zwi ązku 
Gmin Gór Świę tokrzyskich pn 	Zwiększenie atrakcyjnoś ci i Urząd Miasta i Gminy 

1.3.225 
konkurencyjności Gór Świę tokrzyskich przez budowę  i rozbudowę  Nowa S łupia 

2023 2024 200 00000 200 00000 000 000 000 O OO 

infrastruktury kulturalnej i turystyczno-sportowej 	- bezpiecze ństwo  

Nabycie części dzia łki nr ewid 53 w miejscowo ści Pokrzywianka 
Urząd Miasta i Gminy 

1 3 226 zaj ę tej pod drog ę  gminną  352070T Pokrzywianka Przysió łek 
Nowa S ł upia 

2023 2024 10 000 00 700000  O OO OO 
 

000 000 O 

Pokrzywianka Górna (2023-2024) - Bezpiecze ń stwo  

Budowa świetlicy wiejskiej w Bartoszowinach w ramach inwestycji 
Związku Gmin Gór Świę tokrzyskich pn „ Bezpieczne Góry 

1 32 27 Świę tokrzyskie - budowa infrastruktury s ł użącej wzmocnieniu 
Urząd Miasta i Gminy 

2023 2025 6000000 60000.00 0.00 00C 
 

0.00 O co 

bezpiecze ń stwa i jako ści życia mieszka ń ców gmin Gór Świę tokrzyskich 
Nowa S łupia 

- bezpiecze ń stwo  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy 

1 3 2.28 
drogi powiatowej nr 14181 - od skrzy żowania z drog ą  powiatową  Urz ąd Miasta i Gminy 

2024 2025 150 00000 3000000 120 000,00 000 000 000 
1417T w msc Cząstków do skrzyzowania z drog ą  gminn ą  nr 352070T Nowa S łupia 
- bezpiecze ń stwo  

1 32 29 
Renowacja budynku dawnej szko ły benedyktyńskiej w Nowej S łupi Urząd Miasta i Gminy 

2023 2024 O 0(1  66678800 666 78800 000 O OO O OO 
(2023-2024) - turystyka Nowa S ł upia  

1 3 2 30 
Budowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz nr ewid 99 obr ę b Stara Urząd Miasta i Gminy 

2021 2025 5680 727 81 2 039 219,81 3566 508,00 0,00 1) Ci) 000 
S łupia - bezpiecze ń stwo Nowa S ł upia 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa drogi 
Urząd Miasta i Gminy 

1.3.731 gminnej od drogi powiatowej nr 05991 w kierunku lasu w msc D ębno - 
 Nowa S ł upia 

2022 2028 1 633 317,00 108 000.00 90000.00 487 317,00 474 000.00 47400000 

bezpieczęstwo  

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z 

1 3 2 32 
uzyskaniem zezwolenia na realizacj ę  inwestycji drogowej i budowa Urząd Miasta i Gminy 

2021 2026 2322595,00  12520000 702 595,00 1 47000000 O OO 000 
drogi gminnej przy cmentarzu w msc Nowa S łupia - odcinek od drogi Nowa S łupia 
wojewódzkiej DW756 do drogi wojewódzkiej DW751 - bezpiecze ństwo  

1 3 2 33 
Renowacja budynku dawnej szkoły benedyktyńskiej tzw. Doma Opata - Urząd Miasta i Gminy 

2023 2025 40000000 20800000 19200000 000 000 000 
ochrona zabytków Nowa S łupia 

Remont wypraw tynkarskich i monochronatycznych wypraw malarskich 
Urząd Miasta i Gminy 

1 3 2 34 na ścianach i sklepieniu we wn ę trzu zabytkowego ko ścioła 	w Św 2023 2024 15300000 15300000 0,00 000 
 

0.00 000 
Nowa Słupia 

Wawrzyńca w Nowej S łupi - ochrona zabytków  

1 3 2 35 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej poza granicą  aglomeracji Nowa Urząd Miasta i Gminy 

2023 2025 9400 000 00 4950000.00 4450000,00 0,00 0,00 0,00 
S łupia - ochrona ś rodowiska Nowa S ł upia  

1 3 2 36 
Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Urząd Miasta i Gminy 

2024 2025 35000,00 35 00000 000 0,00 000 000 
Nowa S łupia - ochrona ś rodowiska Nowa S ł upia 

13237 
Rozbudowa drogi powiatowej 1418T wraz z budową  chodnika w Urząd Miasta i Gminy 

2024 2025 755 515,00 10000000 655 515,00 000 000 000 . 	. 
miejscowosci Stara S łupia - bezpiecze ń stwo Nowa S ł upia 

1 3.2.38 
Zakup trzech kontenerów KP-7 na potrzeby oczyszczalni ścieków w Urząd Miasta i Gminy 

2023 2024 45000,00 4500000 000 0.00 0,00 000 
Rudkach. Starej S łupi oraz Mirocicach - ochrona ś rodowiska Nowa S ł upia  

Strona 7 z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 20



L.P. 
Limit 

zobowiązań  

1.3.2.23 200 000,00 

1.3.2.24 45000,00 

1.3.2.25 200000,00 

1.3.2.26 7000,00 

1.3.2.27 60000,00 

1.3.2.28 150000,00 

1.3.2.29 666788,00 

1.3,2.30 5605727,81 

1.3.2.31 1633317,00 

1.3.2.32 2297 795,00 

1.3.2.33 400 000,00 

1.3.2.34 153000,00 

1.3.2.35 9400000,00 

1.3.2.36 35000,00 

1.3.2.37 755515,00 

1.3.2.38 45000,00 

„I  IN 

Strona 8 z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 21



Okres realizacji 
1 

Jednostka 
_________ _________ Ł  ączne nak łady 

L p Nazwa 	cel 	 odpowiedzialna lub 
finansowe 

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 
koordynuj ąca 

Od Do 

1 3 2 39 
Nabycie nieruchomo ści gruntowej zaj ę tej pod drog ę  w Milanowskiej Urząd Miasta i Gminy 

2023 2024 10 000,00 8000,00 000 000 0.00 000 
Wólce - część  działki nr 219 - bezpieczeństwo Nowa Sł upia  

1 3 240 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi gminnej nr Urząd Miasta I Gminy 

2024 2026 250000,00 50 000,00 10000000 10000000 000 000 
352023T Serwis - Baszowice - bezpieczeń stwo Nowa S ł upia  

13241 
Opracowanie projektu i budowa parkingu przy cmentarzu w Nowej Urząd Miasta I Gminy 

2024 2026 C W  50000,00 20000 , 00 30 000 00 000 000 
S ł upi - bezpieczenstwo Nowa S łupia 

13242 
Wykonanaie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa ul Urząd Miasta i Gminy 

2024 2027 15000000 5000000 10000000 000 000 CC 
Benedyktyń skiej w Nowej S łupi - bezpieczenstwo Nowa S ł upia  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z 
Urząd Miasta i Gminy 

1 3 2A3 uzyskaniem zezwolenia na realizacj ę  inwestycji drogowej dla Nowa Słupia 
2024 2027 6000000 2000000 40000,00 0,00 000 000 

przebudowy ul. Staszica w Rudkach - bezpieczeństwo  

1 3 2 
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 352079T - ul Urząd Miasta i Gminy 

2024 2025 9211 548,00 1 858 311,00 7 353 237 00 000 000 000 
Świ ę tokrzyskiej w Nowej S ł upi - bezpieczenstwo Nowa S ł upia  

Wykonanie aktualizacji projektów I wprowadzenie sta łej organizacji 
Urząd Miasta I Gminy 

1 3 245 ruchu dla dróg pozostaj ącycyh w zarządzie Gminy Nowa S ł upia 
- Nowa S łupia 2024 2025 60000,00 30000.00 3000000 000 000 000 

bezpiecze ń stwo  

1 3 246 
Budowa garaży dla Ochotniczej Straży Pozarnej w miejscowo ści Urząd Miasta i Gminy 

2024 2028 346000000 50000,00 10000000 500000.00 1 405 000 00 1 405 000 00 
Sosnówka. W łochy i Paprocice - bezpiecze ń stwo Nowa Słupia 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Rudki UrządGminywNowej 
1 3 2 47 aglomeracji Nowa S łupia oraz wymiana i uzupełnienie sieci Sł upi 

2016 2024 2176541700 194000,00 000 000 000 000 

wodociągowej w Gminie Nowa S ł upia - ochrona ś rodkowiska 

Strona 9 z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 22



Lp. 
Limit 

zobowiązań  

1.3.2.39 8000,00 

1.3.2.40 250 000,00 

1.3.2.41 50000,00 

1.3.2.42 150 000,00 

1.3.2.43 60000,00 

1.3.2.44 9211 548,00 

1.3.2.45 60 000.00 

1.3.2.46 3460000,00 

1.3.2.47 194000,00 

r 

13 Ur 

Strona 10 Z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 23



Załącznik nr 3 do Uchwa ły nr II 
Rady Miejskiej w Nowej S łupi 

z dnia .................. 

UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych warto ści do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Nowa S łupia na lata 2024-2041 

Obowiązek sporządzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej jest jedn ą  z zasadniczych zmian 
wprowadzonych ustawą  z dnia 27 sierpnia 2009 roku odnosz ących się  do zagadnień  
gospodarki finansowej jednostek samorz ądu terytorialnego. Regulacja ta stwarza mo ż liwość  
kompleksowej analizy sytuacji finansowej jednostki oraz mo ż liwość  oceny podejmowanych 
przedsięwzięć  z perspektywy ich znaczenia dla samorz ądu. W zamyś le prawodawcy 
wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorz ądu terytorialnego ma by ć  instrumentem 
nowoczesnego zarz ądzania finansami publicznymi. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Nowa S łupia zastosowano wzory 
załączników (za łącznik nr 1 oraz za łącznik nr 2 do uchwa ły) zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. 2021 poz. 83). 

Podstawą  opracowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Nowa S łupia jest 
projekt uchwa ły budżetowej na 2024 rok, warto ści planowane na koniec III kwarta łu 2023 
roku, dane sprawozdawcze z wykonania bud żetu Miasta i Gminy Nowa S łupia za lata 2022 i 
2021 oraz Wytyczne Ministra Finansów dotycz ące stosowania jednolitych wska źników 
makroekonomicznych, b ędących podstawą  oszacowania skutków finansowych 
projektowanych ustaw (aktualizacja - 3 pa ździernika 2023 r.). W kolumnie pomocniczej 
dotyczącej przewidywanego wykonania w 2023 roku wprowadzono warto ści, zgodnie z 
aktualnym planem budżetu Miasta i Gminy Nowa S łupia na dzie ń  przygotowania projektu, z 
uwzględnieniem korekt w zakresie rzeczywistego wykonania bud żetu w 2023 r. 

Art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm .) zakłada, iż  wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku 
budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat bud żetowych. Z ust. 2 powo łanego artyku łu 
wynika, i ż  prognozę  kwoty d ł ugu, stanowi ącą  integralną  część  wieloletniej prognozy 
finansowej, sporządza się  na okres, na który zaci ągnię to lub planuje si ę  zaciągnąć  
zobowiązanie. 

Na dzie ń  podjęcia uchwa ły, sp łatę  zobowi ązań  przewiduje si ę  do roku 2041. Kwoty wydatków 
wynikaj ące z limitów wydatków na przedsi ęwzi ęcia nie wykraczaj ą  poza okres prognozy kwoty 
d ługu. W zwi ązku z powyższym. Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta i Gminy Nowa 
S łupia zosta ła przygotowana na lata 2024-2041. 

Założenia makroekonomiczne 

Przy opracowaniu prognozy pozycji bud żetowych Miasta i Gminy Nowa S łupia wykorzystano 
trzy podstawowe mierniki koniunktury gospodarczej - dynamik ę  realnej PKB, dynamikę  
ś redniorocznej inflacji (CPI) oraz dynamik ę  realnego wynagrodzenia brutto w gospodarce 
narodowej. Na ich podstawie oszacowano warto ści dochodów i wydatków Miasta i Gminy 
Nowa S łupia, co dzi ęki konstrukcji i zaawansowanym metodom dokonywania oblicze ń . 
pozwoli realizowa ć  w przysz łości właściwą  polityk ę  finansową  jednostki. 

Zgodnie z zaleceniami Ministra Finansów, prognoz ę  wskazanych pozycji oparto o Wytyczne 
dotyczące stosowania jednolitych wska źników makroekonomicznych b ędących podstawą  
oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw. Ostatnia dost ępna aktualizacja ww. 
wytycznych mia ła miejsce 3 pa ździernika 2023 r. a dane wynikaj ące z powo łanego 
dokumentu prezentuje tabela poni żej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 24



Tabela 1. Dane makroekonomiczne przyj ęte do wylicze ń  prognozy 

Rok Dynamika realna PKB 
Dynamika ś rednioroczna 

inflacji (CPI) 

Dynamika realnego 
wynagrodzenia brutto w  
gospodarce narodowej 

2025 340% 4,10% 2,80% 

2026 3,10% 3,10% 2,80% 

2027 3,00% 2,50% 2,50% 

2028 2,80% 2,50% 2,60% 

2029 2,60% 2,50% 2,60% 

2030 2,50% 2,50% 2,60% 

2031 2,40% 2,50% 2,50% 

2032 2,30% 2,50% 2,50% 

2033 2,30% 2,50% 2,50% 

2034 2,30% 2,50% 2,50% 

2035 2,30% 2,50% 2,40% 

2036 2,20% 2,50% 2,40% 

2037 2,00% 2,50% 2,40% 

2038 1,90% 2,50% 2,40% 

2039 1,90% 2,50% 2,30% 

2040 1,80% 2,50% 2,30% 

2041 1,60% 2,50% 2,30% 

Ź ród ło: Wytyczne dotycz ące stosowania jednolitych wska źników makroekonomicznych 
będących podstawą  oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw. Aktualizacja - 
3 października 2023 r. (www.mf.goy.pl ), Warszawa 2023. 

Prognozę  oparto o następuj ące za łożenia: 

dla roku 2024 przyj ę to warto ści wynikaj ące z projektu bud żetu 

2. dla lat 2025-2041 prognozę  wykonano poprzez indeksacj ę  o wskaźniki: dynamiki 
ś redniorocznej inflacji (CPI), dynamiki realnej PKB oraz dynamiki realnej wynagrodze ń  
brutto w gospodarce narodowej. 

Podzielenie prognozy w powyższy sposób pozwala na realn ą  ocen ę  moż liwo ści 
inwestycyjno-kredytowych Miasta i Gminy Nowa S łupia. 

Zgodnie z przyj ę tym za łożeniem, dochody i wydatki bie żące w roku 2024 uwzględnione w 
WPF wynikaj ą  z wartości zawartych w projekcie bud żetu na 2024 rok. Od 2025 roku dochody i 
wydatki bieżące ustalono za pomoc ą  wskaźników inflacji, wska źnika dynamiki PKB oraz 
wskaźnika dynamiki realnej wynagrodze ń  brutto. 

1. Dochody 

Prognozy dochodów Miasta i Gminy Nowa S łupia dokonano w podzia łach merytorycznych, a 
następnie sklasyfikowano w podzia ły wymagane ustawowo. Podzia ł  merytoryczny zosta ł  
sporządzony za pomocą  paragrafów klasyfikacji bud żetowej i obj ął  dochody bieżące i 
mają tkowe 

Dochody bieżące prognozowano w podziale na: 

dochody z tytu łu udzia łu we wp ływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

2. dochody z tytu łu udzia łu we wp ływach z podatku dochodowego od osób prawnych. 

3 subwencj ę  ogólną  

4. 	dotacje i ś rodki przeznaczone na cele bie żące: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 25



k_ 

	

5. 	pozosta łe dochody (m. in.: podatki i op łaty lokalnych, wp ływy z us ług) 

Dochody maj ątkowe prognozowano w podziale na: 

dochody ze sprzeda ży maj ątku; 

	

2. 	dotacje i ś rodki przeznaczone na inwestycje. 

1.1. Dochody bieżące 

Uwzględniając dotychczasowe kszta łtowanie się  dochodów budżetu Miasta i Gminy Nowa 
S łupia oraz przewidywania na następne lata, w poszczególnych kategoriach dochodów 
bieżących pos łużono się  metod ą  indeksacji warto ści bazowych o odpowiednio przypisany dla 
każdej kategorii bud żetowej wskaźnik. W 2025 r. zaplanowano wzrost dochodów bie żących o 
9,02% w stosunku do roku projektowego, zaś  od 2026 r. dochody prognozowano zgodnie z 
wartościami wskaźników makroekonomicznych przedstawionych w tabeli poni żej. 

Tabela 2. Wagi dla danych makroekonomicznych przyj ęte do wylicze ń  prognozy 
dochodów bieżących 

Wyszczególnienie Lata 
Dynamika 

realna PKB 

Dynamika 
ś rednioroczna 

inflacji (CPI) 

dochody z udzia łu w PIT 
2026-2027 0,00% 100,00% 

2028-2041 100,00% 0,00% 

dochody z udzia łu w CIT 
2026-2027 0,00% 100,00% 

2028-2041 100,00% 0,00% 

subwencja ogólna 
2026-2027 0,00% 10000% 

2028-2041 100,00% 0,00% 

dotacje biezące 
2026-2027 0,00% 100,00% 

2028-2041 100,00% 0,00% 

pozosta łe 
wtym.  

2026-2027 0,00% 100,00% 

2028-2041 100,00% 0,00% 

z podatku od nieruchomo ści 
2026-2027 0,00% 100,00% 

2028-2041 100,00% 0,00% 
Ź ród ło: Opracowanie własne. 

Podatek od nieruchomo ści 

Stosownie do przepisów ustawy o podatkach i op łatach lokalnych, wysoko ść  stawek podatku 
od nieruchomo ści nie może przekroczy ć  górnych granic stawek kwotowych og łoszonych przez 
Ministra Finansów. W roku bud żetowym wp ływy z tytu łu podatku od nieruchomo ś ci 
zaplanowano w oparciu o planowane na 2024 r. stawki podatku od nieruchomo ści oraz zasób 
nieruchomo ści Miasta i Gminy Nowa S łupia, który stanowi przedmiot opodatkowania. 
Wysokość  wp ływów z podatku od nieruchomości na 2024 r. ustalono wi ęc na poziomie 
1 530 000.00 z ł . 

W latach następnych zak łada się  wzrostowy trend wp ływów z tego podatku i zwi ększanie 
dochodów b ędących konsekwencj ą  planowanego wzrostu stawek podatkowych oraz 
corocznego przyrostu przedmiotów opodatkowania zwi ązanych z prowadzeniem dzia łalności 
gospodarczej. 

Udzia ł  w podatkach centralnych 

Jako że ta grupa dochodów pozostaje w bardzo silnym zwi ązku z sytuacj ą  makroekonomiczn ą  
kraju, przy szacowaniu dochodów z tytu łu udzia łów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych (PIT) oraz od osób prawnych (CIT) w okresie prognozy wzi ę to pod uwag ę  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 26



prognozowane wskaźniki makroekonomiczne, zgodnie z wagami przedstawionymi w tabeli 
powyżej 

Subwencje i dotacje na zadania bie żące 

Planowaną  kwotę  subwencji ogólnej oraz dotacji celowych z bud żetu pa ń stwa (innych niż  
ś rodki na dofinansowanie realizacji projektów europejskich) na 2024 rok przyj ę to w oparciu o 
informacje przekazane przez Ministra Finansów. W kolejnych latach prognozy za łożono 
wzrost kwoty otrzymywanych dotychczas cyklicznych subwencji i dotacji celowych z bud żetu 
pa ń stwa w oparciu o prognozowane wska źniki makroekonomiczne, zgodnie z wagami 
przedstawionymi w tabeli powyżej. 

1.2. Dochody majątkowe 

Waloryzacji o wskaźniki makroekonomiczne nie poddano dochodów o charakterze 
mają tkowym. Dochody maj ą tkowe, w tym przede wszystkim dochody ze sprzeda ży maj ą tku 
pozbawione są  regularno ści, a ich poziom uzależniony jest od czynników niezależnych, jak np. 
koniunktura na rynku nieruchomo ś ci. 
W 2024 roku dochody ze sprzeda ży maj ątku zaplanowano na poziomie 35 00000 z ł . 

IL Sprzedaż  dotyczy lokalu mieszkalnego w msc. Jeleniów oraz nieruchomo ści niezabudowanej 
dz. 684 w msc. Mirocice. 
W 2024 roku zaplanowano dotacje oraz ś rodki przeznaczone na inwestycje w wysoko ści 
15637 15951 z ł . 

2. Wydatki 

Prognozy wydatków Miasta i Gminy Nowa S ł upia dokonano w podziale na kategorie wydatków 
bieżących i wydatków maj ą tkowych. 

2.1. Wydatki bieżące 

Poziom prognozowanych wydatków bieżących zdeterminowany jest zakresem realizowanych 
zada ń  oraz moż liwo ściami finansowymi. Priorytetem w zakresie planowania wydatków by ło 
zapewnienie odpowiednich ś rodków na utrzymanie dotychczasowego zakresu i poziomu us ł ug 
świadczonych na rzecz mieszka ń ców. Wydatki bieżące prognozowano w podziale na: 

wynagrodzenia i sk ładki od nich naliczan ą  

t 2. wydatki związane z obs ługą  zad ł użenia, w tym odsetki i dyskonto 

3. 	pozosta łe wydatki bieżące. 

Uwzględniaj ąc dotychczasowe kszta łtowanie się  wydatków bud żetu Miasta i Gminy Nowa 
S łupia oraz przewidywania na nast ępne lata, w poszczególnych kategoriach wydatków 
bieżących pos ł użono si ę  metod ą  indeksacji warto ści bazowych o odpowiednio przypisany dla 
każdej kategorii bud żetowej wska źnik makroekonomiczny. Szczegó ły przedstawiono w tabeli 
poniżej. 

Tabela 3. Wagi dla danych makroekonomicznych przyj ęte do wylicze ń  prognozy 
wydatków bieżących 

Dynamika 
Dynamika realnego 

Wyszczególnienie Lata 
Dynamika ś redniorocz wynagrodze 

realna PKB na inflacji nia brutto w 
(CPI) gospodarce 

narodowej 

wynagrodzenia i pochodne 2025-2041 25,00% 25,00% 50,00% 

inne 2025-2041 0,00% 100,00% 0,00% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 27



Ź ród ło: Opracowanie w łasne. 

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze ń  

Zgodnie z za łożeniami przyj ę tymi przy prognozie dochodów, dla wydatków bie żących w roku 
2024 przyj ę to wartości wynikaj ące z projektu bud żetu. W 2024 r. w bud żecie Miasta i Gminy 
Nowa S łupia wydatki na wynagrodzenia pochodne od wynagrodze ń  zabezpieczono w 
wysokości 18 815 006,20 z ł . W latach 2025-2041 dokonano indeksacji wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze ń  w oparciu o wagi wskaźników 
makroekonomicznych, zgodnie z warto ściami przedstawionymi w tabeli powy żej. 

Poręczenia i gwarancje 

W okresie prognozy Miasto i Gmina Nowa S łupia nie planuje wydatków z tytu łu poręcze ń  i 
gwarancji. 

Odsetki i dyskonto 

Wydatki na obs ług ę  d ługu skalkulowano w oparciu o obowi ązujące stawki WIBOR jak również  
warunki wynikaj ące z zawartych umów. Zgodnie z projekcj ą  inflacji opublikowan ą  przez 
Narodowy Bank Polski, osi ągn ęła ona szczyt w pierwszym kwartale 2023 roku. Od tego 
momentu prognozowany jest spadek inflacji, która z ko ń cem 2024 powinna kszta łtować  się  na 
poziomie mi ędzy 5% a 7%. Do kalkulacji kosztów obs ługi d ługu przyj ę to zgodnie z 
powyższym, że skorelowany z inflacj ą  poziom stóp procentowych w okresie prognozy b ędzie 
relatywnie powoli spada ć , natomiast dynamika spadku poziomu stóp procentowych b ędzie 
wolniejsza od dynamiki spadku poziomu inflacji i do ustabilizowania poziomu stóp 
procentowych dojdzie w 2029 roku. W zwi ązku z powyższym odsetki skalkulowano w oparciu 
o prognozę  własną  WIBOR. 

Dodatkowo, w prognozie WPF uwzgl ędniono również  koszty obs ługi zobowi ązania 
planowanego do zaci ągnięcia. 

Pozosta łe wydatki bieżące 

W prognozie WPF pozosta łe wydatki bieżące zostały skalkulowane w oparciu o indeksacj ę  o 
wskaźniki inflacji i PKB, zgodnie z za łożeniami przedstawionymi w tabeli powy żej. 

2.2. Wydatki maj ątkowe 

Wydatki maj ątkowe obejmuj ą  przede wszystkim przedsi ęwzi ęcia inwestycyjne, które uj ę to w 
załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Nowa S łupia na lata 
2024-2041. 

3. Wynik budżetu 

Wynik bud żetu w prognozowanym okresie jest ści ś le powiązany z przyj ę tymi za łożeniami do 
prognozy dochodów i wydatków. 

W budżecie na 2024 r. zaplanowano ujemn ą  różnicę  pomiędzy dochodami i wydatkami 
budżetowymi. Wynik bud żetu planuje si ę  na poziomie -9 930 777,76 z ł , a jego pokrycie 
planuje si ę  z: 

1. obligacje komunalne, dla których zbywalno ść  jest ograniczona - 6 884 294,95 z ł : 

2. niewykorzystanych ś rodków pieniężnych na rachunku bie żącym bud żetu 2023 roku, 
wynikaj ących z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwi ązanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania bud żetu okreś lonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości - 3 046 482,81 zł : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 28



00 

Fakt prognozowania w oparciu o dane makroekonomiczne o niewielkiej zmienno ści powoduje 
zrównowa żony i stabilny wzrost dochodów oraz wydatków bie żących, któremu mo żna 
przypisać  cechy statystyczne. 

Tabela 4. Wynik bud żetu Miasta i Gminy Nowa S łuoia 

Rok Dochody [z ł] Wydatki [zł] Wynik budżetu [zł] 

2024 65851 073,76 75781 851,52 -9 930 777,76 

2025 80 469 581,00 77 500 695,44 2 968 885,56 

2026 63 944 852,00 60 808 283,68 3 136 568,32 

2027 63 487 557,00 60 329 943,60 3 157613,40 

2028 61 336 246,00 58 123 360,44 3 212 885,56 

2029 60 974 201,00 57 940 314,48 3 033 886,52 

2030 62 498 556,00 59 522 556,00 2 976 000,00 

2031 63 998 520,00 61 132 520,00 2866 000,00 

2032 65 470 486,00 62 284 486,00 3 186 000,00 

2033 66 976 308,00 63 719 308,00 3257000,00 

2034 68 516 762,00 65 353 748,31 3 163 013,69 

2035 70 092 648,00 66 592 648,00 3 500 000,00 

2036 71 634 687,00 67 634 687,00 4 000 000,00 

2037 	1 73 067 381,00 70 967 381,00 2 100 000,00 

2038 	1  74 455 661,00 71 455 661,00 3 000 000,00 

2039 75 870 318,00 72 870 318,00 3 000 000,00 

2040 77 235 983,00 74 965 983,00 2 270 000,00 

2041 78 444 759,00 76 183 464,05 2 261 294,95 
Lród ło: Opracowanie własne. 

4. Przychody 

W okresie obj ę tym prognozą  zaplanowano przychody bud żetowe. 

W roku budżetowym przychody zaplanowano na poziomie 12 177 777,76 z ł . Przychody Miasta 
i Gminy Nowa S ł upia w 2024 r. obejmuj ą : 

1. emisj ę  papierów warto ściowych - 9 131 294,95 z ł : 

2. niewykorzystanych ś rodków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu - 
3 046 482,81 z ł  

5. Rozchody 

W roku budżetowym oraz w okresie prognozy planuje si ę  rozchody budżetowe. Rozchody 
Miasta i Gminy Nowa S łupia obejmuj ą  sp łaty rat kapita łowych kredytów i pożyczek oraz wykup 
papierów warto ściowych. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Miasta i Gminy Nowa S łupia zaplanowano zgodnie z 
harmonogramami. W tabeli poni żej spłatę  ww. zobowiązań  przedstawiono w kolumnie 
Zobowiązanie historyczne". 

Spłatę  zobowi ązania planowanego do zaci ągnięcia uj ę to w latach 2034-2041. W tabeli poni żej 
sp łatę  ww. zobowi ązań  przedstawiono w kolumnie Zobowiązanie planowane". 

Fabela 5. Sp łata zaciągniętych i planowanych zobowi ązań  Miasta i Gminy Nowa S łupia 

Rok 	
Zobowiązanie historyczne I Zobowiązanie planowane 

Zobowi ązania razem [zł] 
[zł] 	 [zł] 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 29



(W 

2024 2247000,00 0,00 2247000 7 00 

2025 2 968 885,56 0,00 2 968 885,56 

2026 3136568,32 0,00 3136 568,32 

2027 3157613,40 0,00 3 157613,40 

2028 3212885,56 0,00 3212885,56 

2029 3 033 886,52 0,00 3 033 886,52 

2030 2 976 000,00 0,00 2 976 000,00 

2031 2 866 000,00 0,00 2 866 000,00 

2032 3 186 000.00 0,00 3 186 000,00 

2033 3 257 000,00 0,00 3 257 000,00 

2034 2663013,69 500000,00 3163013,69 

2035 3000 000,00 500 000,00 3500 000,00 

2036 3 500 000,00 500 000,00 4 000 000,00 

2037 2000000,00 100000,00 2100000,00 

2038 1 500 000,00 1 500 000,00 3 000 000,00 

2039 1 500 000,00 1 500 000,00 3 000 000,00 

2040 0,00 2270000,00 2270000,00 

2041 0,00 2 261 294,95 2 261 294,95 
Ź ród ło. Opracowanie w łasne 

6. Kwota d ługu 

Na dzie ń  31.12.2023 r. kwota zad ł u żenia, wykazana w pozycji 6 Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Nowa S łupia na lata 2024-2041, w kolumnie pomocniczej WPF 
2023 przewidywane wykonanie" wynosi 44 204 853,05 z ł . Na koniec 2024 roku kwotę  d ługu 

planuje si ę  na poziomie 51 089 148.00 z ł . 

7. Relacja z art. 242 ustawy o finansach publicznych 

W bud żecie na 2024 r. zaplanowano dodatni ą  różnicę  pomiędzy dochodami i wydatkami 
bieżącymi W zwi ązku z powyższym, Miasto i Gmina Nowa S łupia zachowuje relacj ę  
okreś loną  w art 242 ust 1 ustawy o finansach publicznych 

Tabela 6. Wynik bud żetu bieżącego Miasta i Gminy Nowa S łupia 

Rok 
Dochody 	

ydatki 
y bieżą ce 	

biez 
.
ące [zł] 

[zł] 
Wynik budżetu 
biezącego [zł] 

Wynik budżetu 
bieżą cego, 

skorygowany o 
ś rodki _[zł] 

2024 50 178414,25 50023 880,97 154 533,28 3201 016,09 

2025 54 704 508,00 51 256 367,00 3448 141,00 3448 141,00 

2026 56 400 348,00 52 556 752,00 3 843 596,00 3 843 596,00 

2027 57 810 357,00 53 352 201,00 4458 156,00 4458 156,00 

2028 59429 046,00 54 241 772,00 5 187 274,00 5 187 274,00 

2029 60 974 201,00 55 454 560,00 5519641,00 5519641,00 

2030 62 498 556,00 	56 700 534,00 5 798 022,00 5 798 022,00 

2031 63 998 520,00 57 967 674,00 6 030 846,00 6 030 846,00 

2032 65 470 486,00 59 259 398,00 6211 088,00 6211 088,00 

2033 66 976 308,00 60 578 343,00 6 397 965,00 6 397 965,00 

2034 68 516 762,00 61 936 157,00 6580605,00 6 580 605,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 30



4> 

Rok 
Dochody bież  ące 

[zł] 
Wydatki bie 

.
zące [z ł] 

Wynik budżetu 
biezącego [zł] 

Wynik budżetu 
bieżącego 

skorygowany o 
ś rodki [zł] 

2035 70092 648,00 63316 203,00 6776 445,00 6776 445,00 

2036 71 634 687,00 64 720 378,00 6 914 309,00 6 914 309,00 

2037 73067 381,00 66 195 49100 6871 89000 6871 890,00 

2038 74 455 661,00 67 747 115,00 6708546,00 6708546,00 

2039 75870 31800 69 323 026,00 6547 292,00 6547 292,00 

2040 77 235 983,00 70913 101,00 6322 882,00 6 322 882,00 

2041 78 444 759,00 72 510 158,00 593460100 5934601,00 
Ź ród ło: Opracowanie własne. 

8. Relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych 

Informacj ę  na temat kształtowania się  relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych w 
okresie prognozy Miasta i Gminy Nowa S łupia przedstawiono w tabeli poni żej. 

Tabela 7. Kształtowanie si ę  relacji z art. 243 ust. I ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 
zad łużenia (fakt. 

i plan. po 
wyłączeniach) 

Maksymalna 
obs ługa 

zad łużenia (wg 
planu po III 
kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
plan po 3 
kwartale) 

Maksymalna 
obs ługa 

zad łużenia (wg 
przewidywaneg 
o wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
przewidywane 

wykonanie) 

2024 13,51% 14,44% TAK 14,54% TAK 

2025 12,80% 1343% TAK 13,53% TAK 

2026 12,37% 13,52% TAK 13,62% TAK 

2027 11 1 03% 13,06% TAK 13,16% TAK 

2028 9,93% 12,34% TAK 12,44% TAK 

2029 9,04% 12,34% TAK 12,44% TAK 

2030 8,45% 12,40% TAK 12,51% TAK 

2031 7,79% 13,25% TAK 13,25% TAK 

2032 8,01% 14,11% TAK 14,11% TAK 

2033 7,72% 14,12% TAK 14,12% TAK 

2034 7,13% 14,09% TAK 14,09% TAK 

2035 7 3 36% 14,04% TAK 14,04% TAK 

2036 7 1 85% 13,92% TAK 1392% TAK 

2037 419% 13,75% TAK 13,75% TAK 

2038 5,59% 13,51% TAK 13,51% TAK 

2039 5,41% 13,20% TAK 13,20% TAK 

2040 3,99% 12 1 84% TAK 12,84% TAK 

2041 3,78% 12,41% TAK 12,41%1 TAK 
Ź ród ło: Opracowanie w łasne. 

Dane w tabeli powyżej wskazuj ą , że w całym okresie prognozy Miasto i Gmina Nowa S łupia 
spe łnia relacj ę , o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spe łnienie 
dotyczy zarówno relacji obliczonej na podstawie planu na dzie ń  30.09.2023 r. jak i w oparciu o 
kolumn ę  przewidywane wykonanie 2023. 

BURMR2 

Andł ( ąsior 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCA68CF-63D1-468B-83E5-A3379C71E663. Podpisany Strona 31


	ZARZĄDZENIE NR 194/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


